AREHGH KRB RBER-ZENEREEEPOMERERA

YT EESRERBEANRER - MANEERREMNREE - SRESFTBRBEMS1400 -

WA REREEMEEEEPO-IIAXARMNEEE

EE HEEEESHE £®(NTD) it
EEN BN B RRE IRETEAHIELAS U TOSHRER  WEORHEBREE 0 A
(Low dose chest CT) WO - 588 - FRERNTA  EhEaeNRETLR - ' e
BUTERE BHFEEREABRNESRE - BEBTHERYRBRRRBES S
(Bone density) HEREREREN - RELEABERT ABERESREE - e PRI =
PRSI EER SFRALRE - MLEUTROEE - BLFRGE IR CORER | R R
(Liver tissue elastography) E -
IR ERBEEAAN - BREABEEERFRNRS - NHERETHE S
(Gut microbiota analysis) S 6 AR B B A AR S - 10,000 A R A
e DB B 0B E B BT R B IR M RACEL S - B MR
o e EBAENTR  REOLAEAOIVERRS - NRSERERDS o oo
mifmh) graphy Y MOMBKEER S  SHENNEHEROSEEREY - (ATEs ' :

grography. BI- B A E & & 5 E B i)
SR B8E (CT/MRI/1ZFEEE)
BIRAITELN - SEARIGEE HERSME

BE REEEEERT & E(NTD) P
EEN BB RRE RETEAL LA U TORHRIER - WEORBESEOEE 000
(Low dose chest CT) WO - 588 - FRERNTER  EhEseNRETLR - '

IEIRBRZREHEBERNE « EE - SREAZEEIIREERENR

EN R R =T A
e BNE - EISSERY - (EELERSERERS EEHODEIE 40000

(Whole body MRI) B o \
IR S M R AR R
T
ERFBEREER - JUELAFFRENEEELSFDG)BIIH AA =
2 BEUFFEREBESETRERE - BHYRENITHIIRERS
7 IR REIRE (Positron Emission VHEIMICHIKT - (RITARBENRK - IbiRe AR ZAAN NS
Mmfszt;%ﬂ HEEPREE) I8 - I8 2R ABEBE - HEE - Bex 36,500
grapny. B FEBEEOTE - EEMEROERGIMERE - BiE - 58 -
FTE - Wi Rl REE - WERERMER TR - (RENERS
@SR EEH NSRS ERE)
e e - MEFERERELEEREL  EEROFBCHSHRE - IRET
:ffﬁ@ﬁﬁﬂﬂfﬁthﬂcwmmw DBHITTAEMREA - IbEEE - FLURERREREENSHE0SR 6000
5o
s i DA S BN BB R BRI MR - SR &SN AE
Compatod tomaranhy aovenary | BEARITE - SELARANOIESRS - FBSERENDS o000 LnemmmeEe
ERA KOWEIER S - SHENMEHERMERERR - (AHTEY :
grography Bl B THAE IF & 2 75 ol B 1)
AV ( Myocardial perfusion BRFBBREER - VRS TRESR PR DUREEH T RO
xmf“* y P IR EHEME  BUEIRS SNBSS SERLEE SR 9,500
B DAL -
LURBES  FRAUBSRITENEEZEO2O2AN « K - K& -
WEZSHRR MM SR SHEBrain MRI BRI - B2 - BE - ©H - AHSH0 - PRBRRFEESERNEE |0
& MRA) B MMEE « IIERE - KNBERE MR - KER  KEER '
f_ﬁ °
KB B o PR sam :
?ﬁ;mﬁ;jmmmem GENNEREEAEAS . ST - 6,000
B BEEIKEESE R 1 e T B
CT, Brain-Cspine (Without Contrast) ARG BRI ARRS RS R EYE 11,000 R

2R FBEREIRE - MARSERARA-181R0 - ol BURRIARSB-
BIMREEWERIRZBE - DIFRRMINEEERNMAZELEES 70,000
P 255 BA ECRE R AT 14 R HL th B RGR AN PRE SR R AV S B T A

R ER R IE F 1R
(F-18 Florbetaben PET scan)

ERFBERERE IHUEEASSEREBERNNAEY  HER
RETRRRY - BEAMBPISRIMETES - tREYFERMEEAR 10,000
e RS R=p =3 =k

fsEl B EERETIRE
(TRODAT-1 Brain SPECT)



13

14

15

16

AR

REHFHC KB 2 EEPR-

AT EEARRRBEANESRS  OANEARREWINEEE - SRESFHTERBETEAS1400

IEH

e RE
& Pelvic MRI)

FEED - BREEEESS

CT, Abdomen and Pelvis
(Without Contrast)

I ENEE fs T B EF S
CT, Abdomen (Without Contrast)

EREEREBIRE
(Breast MRI)

EEMRERREEIRE
(Whole spinal MRI)

BH

LB E B (Echocardiography)

P BB s B E R
(Liver tissue elastography)

SEE) AR K (Carotidultrasound)

BAMEBETHEE
Transcranial Doppler (TCD)

KEGRERBER
(Prostate sonography)

$ERHBE K (Gynecology sonography)

HAEIMIEZ +FEBE K (Breast
Sonography)

FFRBREBE R
(Thyroid sonography)

EH

PHEEARREE

RIGRIGE

—BEENES

R (B1R)

P iR (B1R)

R EIRFE BB E(Abdomen

ERMEREIEPOIMNEIRB R

SRR EEBE(CT/MRI/ZFEE)

BRAIEY - |MERNBEE BERRINE

HeIE E R A £ H(NTD) P,
SBEES - FEAMB R ENT DO N - 1% - 5
& - - R - BRE)RBRBONE - LEAASEEBRASNE 16,000
B4 -
PR AS B R A 2 oA BT
GEENREARNEEGEEEARES  WEGEEETEYE - 11,000 RIEE
GEENEEGEEEARES | LB - 6,000
S ENIERENERE - SIS EE R S - BN SR .
AE - UEEERE B FEEEEEN R =R SO e oSt il S
RS - SHEAMBR ENT SR RO - Ik - B e .
B - B B ATAG 8 AR g - 20000 MASEEEAMIERE
aERyERE
FBIRAITELY - BRBEEHEEZRGEE QEIFME
REIEE A AR &H(NTD) o
RELRESALERLEEARS  WAARSEALISE - 18 R
SEEE(L - RE - IELMREROES - 2 LMERMATIEIRE
HRARBE BLENTROEE  ROTREESROEER | o F—
MERENRLEAENE | IAESLERBEFERIEESRN . o
it - '
M EARRIR IIE B
MENEBERH BN NELTREDRETDRANNEBEE -
98 % R A7/ 18 B T L R R - LB M A0 '
AR BT I R R E R RS IR - EARA - 1200  BERRAETEMEMMEES
MERNEIERBENRETS - ERBINSHOMEA/ - 8 - 55
REWEA - APORBSRUBEY - FESRUSHBRETRET |

IR E KRB S X (FRIRK)

(IREEETHEE - A —ERXBENNT - REPHEEAFER) L, B R AR INEER

RERNBEMETIENEZRER  LBERRELEAMABENS

YN TN L 1,550
(BREMHERR - A —E RN BEIHIT - REPHEIEEFERE)
AMSRETRIRAOBSSE - M6 - B0 - BR - PRIREX - S8 T
SEPIRIRER - PIRIRK S AR - 1,200 Gt oI
ARBBEIER
BIRAITELN - SERMEE HERSME
REABERRE £ ®(NTD) e
AREREANRE A S EEESRE SR EBEEER
K- DEFRK BB - LI BESER  CORBEBETRBESY) 2,250
B R%
BEENRERE
AREARANREBABH EEEE: R ABEINZEBRE
BRI - DU B3 - ABEM - BE  ABBSER  TRUSE 3375
ETREAMTE RS
REREN—BAREERAESE EBHEREHERSE 700
EEIIOLIII AR L SV RIREATS RAORIS  FERER
- HERE - ABIRRINETT ' PR A NS
IR AR F3000
ARBIOLSIELRRILS BN RRREN S RNAR - FERER .o LA SRR

- WENRE - JARIRFETT



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

REHGH CKRBMRER-ERMNEREEED OMERBRA

IEH

BB EAR R
(Gut microbiota analysis)

SEHEXHEERE(SE - A1)
(Cervical Spine X-ray)

ERXCRTBE(ZE - A1)
(Both knees X-ray)

SEZERSE (Bone density)

BIECE DT
(Pulse wave velocity analysis)

=RE2AMOEEERERESRSE
(3-Day Continuous ECG Sleep
Physiological Examination)

tREAMOEEERERSRE
(7-Day Continuous ECG Sleep
Physiological Examination)

tXREELLEERE

(7-Day Continuous ECG Examination)

SRR Rt
(Heart rate variability, HRV)

RERBREH
(PHI - Prostate Health Index)

ZEREMEREESIREBRH BUHE
M= (Testosterone & sex hormone

binding globulin)

FEBABARBESER
(HPV - Human papillomavirus)

TREETH B =585 A B Cytopathology

Report

4

L ERfER=2(2D+3D)

RPERERIARE
(Fundus photography)

SRR 13 85 (Nasopharyngoscopy)

2Dl (Vitamin D)

B2 EERE (Anti-ENA test)

# R Z M RAEG K A T ER iR
(Anti-CCP Test)

L mIERREEE(AEILRRS

T EEARRRBEANESRA  OANEARREWINEEE - SRESHTEMBEEAS1400

HitttgEIHE
BIRAEG - BHERRENREE QWSS
BEREERHRA

EREEEEEN - ZBEABEEREFRAKRS -
B2 AR AR B L PR

HYpE@EECHNE

REEEARBA - Bk - FERE -

=+

REER - HERCHREERRR(ERE

°

i

ERBEREMBITNEZRRA - ERBENESERBERERRESES
SERMI - MERAABERZABERRSERF -

I} I
=
IS
S
i3
)
HE

HREFHEKMENEE REERE -

TEREHHSBRIENABEHSHMEE - BB OEAE - &)
BRIERER o[BI AT G B 2R A AR ER AR BE AR O IR - LERE TR RS/ O M E R A
i - JBEAAERLROBNE - OERBERAESABAENRE - OK
P ANAN: R 2 S b N 1) N

TEREHWIREGKBENPE - BAERLEOE - 0 - BHAESER
BER - FARERESE - SR O0RAE  HHEEEOEEE  BBE
IHAEEEN - FEREHMRIERITR P IDENB@MERB O - ML RER
BB - OK#IA/N\RIRC i as B REFEM RO -

OK#I A/ RIS ER=3 SF BRI RION - BELRER OEELCHRE - BY
REOEAZRWBHE  BEXARORME —ROKE - L EREERE
RBYOEERE) - FARh S E -

1200 B B A B M UK SRR AT Bl SRR AR A A T 1

ERENHANER - BELES  IREALEREMOVENTIRRE -
BN R R EE B -
(B FRERIERIRIRPSA)

RH355E U LS MM ARTHRERIRTAS -

ANBIMRRFES (HPV) Br=GEAZVHG RS FESRRARE
T = SHEAERY o (KRB - A—ERL BN - BEPEEEN
=)

IS R R ERK RS ERIIRT - RAKABEERERY -
(REBETHERE - F—ERRBEIHIT - BEDAZEMMER)

RESEREIXR)

BRERIEESI - BIEMAMAX-HEUTANEERRLEN =2
BEG  BrRAENZEEE  UREENIARESESE -
ARAERE T REZEZREE  SHE - ROKSEREE  THE
MEEEIIHGE - R - BRFERE - ENEERBERTEHEIULIE
BRE

D##NRRASEAN  BRER  SINARRZEER -
B - BIRGRERRBELZHRERENT -

EEY ik

BERFRIRE -

EREGMOBEEAIMIRE - BEE - ALK EERARE -

BRZRSORZBIEERERFNERRELRR - LRSS EER
B BREAERZ— - BARMEBRCCPRRRAITEREEREMN2-3F
ISR ERBREERS - BERHIZEI LRGN ER X - BHRRFESAERD
BEURBET K H BRI -

EfE(NTD)

10,000

550

850

1,200

1,200

6,500

12,000

8,000

1,200

2,500

1,000

1,850

1,450

2,950

3,600

1,000

1,200

800

390

910

-

leBEMEMEERR

MABREEARRNINERE

OMERRERINEIRE

BRERE

SHWREERRINERE

YRR R AR INEIR
=]

REINEIRE

ERIERMERE

HERWA

SRR



21

21

21

21

21

REHGH CKRBMRER-ERMNEREEED OMERBRA

IEH

€2~ €3 - eAE AR
(€2 ~ €3 - €4 genetic test)

MR AD [l Z%58 BRAEHR A

S0IEREHBHIREA
(Allergen tests-50 items)

1001545 £ A8 R18AI(Allergen tests-
100 items)

%75 iy fiE 24 E6E E18Al(Cancer Hotspot
Panel genetic test)

ERIERRRA Watchpat

AT EESRRRBEAMERR  MANEARREWNEEE - SRESFHTRRBEASL400 -

HittgEIEH
BRI - B9 EERANREE D ER R
BEIEE RN

PO 22 BAE RO E R R

Mz s ERRAAEREAEEEA(Tau portein)&Z;i*ﬁﬁ&%%E}(B
amyloid)ZERSERILE - AR - BT - MAREEARE
- BB ERRR - REBRRER - MEEANIES - EBEREE -

FEEMBHRDAHHEEE RBHRERRHE0EREERHIR
EntRRlst -

AEEMBHREHHEEE RBHRERRHI00ER ZHEHR
Rt -

BAERERE RIS - RESOEHERERE X ARERFENERRA
(2855fEEAEE AR EE) - (BEEFAZE - FRARARERE
FI-M - RIRIEFA SRR ZEEIT)

ERNEXEERENERBEHIRRNVEL - #EEE#JﬁﬁﬁiERm/%F
RIFRARE - BBATEZRE KT GERMREREAERES - (1
PERERARE - BRTHERSE -)

&{B(NTD)

1,500

13500

5,500

10,000

32,000

4,500

(-

Pl 2% BRE AR

BHRA

BRI

HEE R A% R



