

天主教輔仁大學附設醫院-聖路加健康管理中心加選項目說明

*以下價格為搭配健檢套餐加選費用，如不以套餐搭配僅做加選項目，每次需另計行政服務費用\$1400。

輔仁大學附設醫院聖路加健康管理中心-前五大人氣加選項目

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
1	低輻射胸部電腦斷層影像檢查 (Low dose chest CT)	此檢查可偵測出肺部1公分以下的結節或腫瘤，並減少結節在傳統X光片被心臟、骨頭、肝臟遮蔽的死角，是肺癌篩檢的最佳工具。	6,000	排行加選項次第一名
2	骨質密度檢查 (Bone density)	骨質疏鬆症是造成骨折的重要原因。藉由精密的儀器對於腰椎及股骨等骨質疏鬆最常發生部位，檢查是否有骨質缺乏或骨質疏鬆等異常情形。	1,200	排行加選項次第二名
3	肝臟組織彈性超音波 (Liver tissue elastography)	非侵入性檢查，藉此偵測肝臟的硬度，量化肝臟纖維化或硬化的嚴重程度。	1,500	排行加選項次第三名
4	腸道菌相檢測 (Gut microbiota analysis)	瞭解腸道菌相組成，透過個人腸道基因定序檢測服務，幫助瞭解自己的腸道健康狀況與疾病潛在風險評估。	10,000	排行加選項次第四名
5	電腦斷層心臟冠狀動脈血管攝影 (Computed tomography coronary angiography)	心臟本身的營養必須由經過冠狀動脈的血液來供應，動脈血管變窄或阻塞，會造成供血不足，產生心肌缺氧或心肌梗塞現象。利用高速捕捉跳動中的心臟電腦斷層影像，早期偵測血管鈣化及血管阻塞情形。(須施打造影劑-腎功能正常者方可實施)	25,000	排行加選項次第五名

高階影像檢查(CT/MRI/核子醫學)

需提前預約，無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
1	低輻射胸部電腦斷層影像檢查 (Low dose chest CT)	此檢查可偵測出肺部1公分以下的結節或腫瘤，並減少結節在傳統X光片被心臟、骨頭、肝臟遮蔽的死角，是肺癌篩檢的最佳工具。	6,000	
2	全身核磁共振影像檢查 (Whole body MRI)	此項目涵蓋頭頸部構造及血管、腹部、骨盆腔及全脊椎共振影像檢查的檢查內容，偵測各器官病灶。 (選擇此項檢查者建議配合低輻射胸部電腦斷層檢查)	40,000	
3	正子電腦斷層掃描檢查 (Positron Emission Tomography, PET/CT)	是核子醫學檢查項目，以標記有正子放射的葡萄糖(18FDG)靜脈注射入人體，再以正子電腦斷層儀器進行掃描檢查。藉由影像資訊來評估受檢者體內葡萄糖代謝狀況，偵測可能為癌症的病灶。此檢查目前廣泛應用於頭頸部癌(含甲狀腺癌)、肺癌、乳癌、食道癌、大腸直腸癌、淋巴癌、黑色素瘤、子宮頸癌的評估，在其他癌症的運用(例如腎臟癌、膀胱癌、胃癌、肝癌、攝護腺癌)則尚未確定。 (選擇此項檢查者建議配合低輻射胸部電腦斷層檢查)	36,500	癌症篩檢高階影像相關加選項目
4	電腦斷層心臟冠狀動脈鈣化攝影Coronary artery calcium score)	血管狹窄程度與鈣化程度成正比，當冠狀動脈鈣化越多越嚴重，則發生冠心病的可能性就越大。此檢查項目，可以迅速瞭解冠狀動脈血管鈣化的狀況。	6,000	
5	電腦斷層心臟冠狀動脈血管攝影 (Computed tomography coronary angiography)	心臟本身的營養必須由經過冠狀動脈的血液來供應，動脈血管變窄或阻塞，會造成供血不足，產生心肌缺氧或心肌梗塞現象。利用高速捕捉跳動中的心臟電腦斷層影像，早期偵測血管鈣化及血管阻塞情形。(須施打造影劑-腎功能正常者方可實施)	25,000	心血管相關加選項目
6	心肌灌流掃描(Myocardial perfusion scan)	核子醫學檢查項目。心臟血流灌注掃描是利用放射同位素製劑可被心肌細胞攝取的特性，注射同位素，再以偵測放射線的攝影機擷取心臟影像來診斷心肌病變。	9,500	
7	腦部核磁共振及腦血管影像檢查(Brain MRI & MRA)	以沒有輻射、非侵入性高解析度的影像診斷包含包含大腦、小腦、腦幹、眼球、鼻腔、鼻竇、中耳、內耳等部位，早期發現及評估是否有腦血管疾病引起之微小梗塞、腦腫瘤、腦血管異常、血管瘤、腦萎縮、腦實質病變。	16,000	
8	腦部電腦斷層篩查 CT, Brain (Without Contrast)	篩查腦部結構是否有無病變，此項篩查無施打顯影劑。	6,000	
9	腦、頸椎電腦斷層篩查 CT, Brain-Cspine (Without Contrast)	篩查腦部結構及頸椎骨骼構造是否有無病變，此項篩查無施打顯影劑。	11,000	腦部相關加選項目
10	腦部類澱粉正子掃描 (F-18 Florbetaben PET scan)	是核子醫學檢查項目，利用放射性同位素氟-18標幟，可以偵測大腦中β-澱粉樣蛋白神經炎斑塊之密度，以作為認知功能障礙的成人患者正在接受阿茲海默氏症的評估及其他導致認知降低原因的輔助評估	70,000	
11	腦部多巴胺轉運體造影檢查 (TRODAT-1 Brain SPECT)	是核子醫學檢查項目，注射可選擇結合多巴胺轉運體的放射藥物，對基底核進行標示顯影，再經由伽瑪閃爍攝影機進行造影，此檢查可作為帕金森病的早期診斷及治療追蹤	10,000	

天主教輔仁大學附設醫院-聖路加健康管理中心加選項目說明

*以下價格為搭配健檢套組加選費用，如不以套組搭配僅做加選項目，每次需另計行政庶務費用\$1400。

高階影像檢查(CT/MRI/核子醫學)

需提前預約，無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
12	腹部及骨盆腔核磁共振影像檢查(Abdomen & Pelvic MRI)	以沒有輻射、非侵入性高解析度的影像診斷包含腹部(肝臟、膽囊、膽管、胰臟、脾臟、腎臟等)及骨盆腔(泌尿、生殖系統)器官結構與組織的異常偵測。	16,000	
13	腹部、骨盆腔電腦斷層篩查 CT, Abdomen and Pelvis (Without Contrast)	篩查腹部及骨盆腔內器官結構是否有無病變，此項篩查無施打顯影劑。	11,000	肝膽腸胃及生殖系統相關加選項目
14	腹部電腦斷層篩查 CT, Abdomen (Without Contrast)	篩查腹部器官結構是否有無病變，此項篩查無施打顯影劑。	6,000	
15	乳房核磁共振影像檢查 (Breast MRI)	提高偵測乳房病灶的靈敏度，靜脈注射對比劑提供病灶良、惡判讀的參考訊息。乳癌高危險群、整形手術者或曾接受乳房者手術者適用。	16,000	女性乳房生殖相關加選項目
16	全脊椎核磁共振影像檢查 (Whole spinal MRI)	以沒有輻射、非侵入性高解析度的影像診斷脊椎包含頸椎、胸椎、腰椎的肌肉、骨骼及神經的結構與組織異常偵測。	20,000	肌肉骨骼影像相關加選項目

超音波影像檢查

需提前預約，部分項目無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
1	心臟超音波(Echocardiography)	檢查心臟是否有心房或心室擴大現象，收縮功能及是否有心肌受損，瓣膜是否有硬化、脫垂、缺損或血液回流的現象。	3,200	心血管相關的加選項目
2	肝臟組織彈性超音波 (Liver tissue elastography)	非侵入性檢查，藉此偵測肝臟的硬度，量化肝臟纖維化或硬化的嚴重程度。	1,500	肝膽腸胃相關加選項目
3	頸動脈超音波(Carotid ultrasound)	瞭解頸部動脈血管有否狹窄、血流阻塞或先天異常以評估缺血性腦中風的危險性。	2,500	
4	顱內血管超音波檢查 Transcranial Doppler (TCD)	腦部血管超音波分為顱外血管超音波(頸動脈超音波)與顱內血管超音波，檢查血管是否有結構上動脈硬化及狹窄問題，測量血流的變化	2,600	
5	經直腸攝護腺超音波 (Prostate sonography)	由專科醫師透過經直腸攝護腺超音波檢查攝護腺腫瘤、肥大及大小。	1,200	男性泌尿生殖相關加選項目
6	婦科超音波(Gynecology sonography)	由專科醫師使用超音波檢查子宮、卵巢及輸卵管的位置大小、功能、先天異常或腫瘤。 本中心實施經陰道超音波，無性經驗或特殊需求者可採經下腹部超音波檢查方式(需漲尿)。 (依醫師排程，不一定為女醫師執行，檢查中有護理師陪同)	1,000	
7	乳房外科會診+乳房超音波(Breast Sonography)	由專科醫師進行乳房的觸診及問診，並以超音波檢查乳房內部的構造如纖維囊腫、腺瘤、腫瘤。 (依醫師排程，不一定為女醫師執行，檢查中有護理師陪同)	1,550	
8	甲狀腺超音波 (Thyroid sonography)	目的是檢查甲狀腺的構造診斷，如結節、囊腫、腫瘤、甲狀腺腫大、自體免疫甲狀腺疾病、甲狀腺炎等相關疾病。	1,200	甲狀腺加選項目

內視鏡檢查項目

需提前預約，無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
1	上消化道內視鏡檢查	利用窄頻擴大內視鏡(又稱胃鏡)直接觀察食道、胃及十二指腸是否有病灶。診斷發炎、潰瘍、出血、腫瘤等疾病，並可依需要進行病理組織切片及切除	2,250	
2	大腸鏡檢查	利用窄頻擴大內視鏡(又稱大腸鏡)直接觀察全段大腸由肛門口至盲腸是否有病灶。診斷痔瘡、腸炎、大腸息肉、憩室、大腸癌等疾病，並依必要性進行病理組織切片及切除	3,375	腸胃道內視鏡檢查
3	一日低渣代餐包	提供檢查前一日的低渣飲食準備，讓腸鏡準備更簡單及方便	700	
4	無痛麻醉(雙項)	經由靜脈注射鎮靜止痛藥物以免除內視鏡檢查所引起的焦慮、不適及疼痛。輔助檢查、治療順利施行	6,000	搭配套組加選 單項麻醉費用3000 雙項麻醉費用5000
5	無痛麻醉(單項)	經由靜脈注射鎮靜止痛藥物以免除內視鏡檢查所引起的焦慮、不適及疼痛。輔助檢查、治療順利施行	3,500	

天主教輔仁大學附設醫院-聖路加健康管理中心加選項目說明

*以下價格為搭配健檢套組加選費用，如不以套組搭配僅做加選項目，每次需另計行政庶務費用\$1400。

其他檢查項目

需提前預約，部分項目無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
1	腸道菌相檢測 (Gut microbiota analysis)	瞭解腸道菌相組成，透過個人腸道基因定序檢測服務，幫助瞭解自己的腸道健康狀況與疾病潛在風險評估。	10,000	腸胃道相關加選項目
2	頸椎X光攝影檢查(含正、側位) (Cervical Spine X-ray)	檢查頸椎有無移位、滑脫、關節病變。	550	
3	雙膝X光攝影檢查(含正、側位) (Both knees X-ray)	檢查雙膝，判讀退化性關節炎及退化嚴重度。	850	肌肉骨骼影像相關的加選項目
4	骨質密度檢查 (Bone density)	骨質疏鬆症是造成骨折的重要原因。藉由精密的儀器對於腰椎及股骨等骨質疏鬆最常發生部位，檢查是否有骨質缺乏或骨質疏鬆等異常情形。	1,200	
5	動脈硬化度分析 (Pulse wave velocity analysis)	目的是評估動脈血管的硬度及阻塞程度。	1,200	
6	三天全方位心電圖睡眠生理檢查 (3-Day Continuous ECG Sleep Physiological Examination)	本項檢查針對高壓工作又熱愛運動等熱血族群，篩檢惡性心律不整，預防猝死風險。同時評估自律神經和篩檢睡眠呼吸中止症預防心血管疾病風險。可適合有不定時出現心跳加速、心悸或精神不濟等不適症狀者。OK繩大小的記錄器讓您三天舒適貼於胸口。	6,500	
7	七天全方位心電圖睡眠生理檢查 (7-Day Continuous ECG Sleep Physiological Examination)	本項檢查針對銀髮族預防中風，有不定時出現心悸、胸悶、精神不濟等不適症狀，無法找出原因者。篩檢心律不整，找出隱藏性心房顫動，透過多項生理資訊，同時篩檢睡眠呼吸中止症和自律神經失調分析，揪出無症狀隱疾。OK繩大小的記錄器讓您七天舒適貼於胸口。	12,000	心血管相關的加選項目
8	七天連續式心電圖檢查 (7-Day Continuous ECG Examination)	OK繩大小的記錄器舒適貼於胸口，連續七天居家心電圖紀錄檢查，有效提高心律不整的檢出率，連續式側錄心臟每一次的跳動，找出隱藏性無症狀的心房顫動，預防中風。	8,000	
9	自律神經檢測 (Heart rate variability, HRV)	檢測自律神經的活性以及交感和副交感神經的平衡。	1,200	自律神經檢查
10	攝護腺健康指數 (PHI · Prostate Health Index)	攝護腺癌的抽血指標，特異性高，可降低不必要及增加必要的切片檢查，協助攝護腺癌的長期主動監測。 (含攝護腺腫瘤指標PSA)	2,500	
11	睪固酮及性荷爾蒙結合球蛋白檢測 男性質 爾蒙(Testosterone & sex hormone binding globulin)	提供35歲以上男性性腺功能的評估。	1,000	男性泌尿生殖相關加選項目
12	子宮頸人類乳突病毒篩檢 (HPV · Human papillomavirus)	人類乳突病毒 (HPV) 與子宮頸癌有密切關係，可提高子宮頸抹片檢查診斷子宮頸癌的準確性。 <small>(依醫師排程，不一定為女醫師執行，檢查中有護理師陪同)</small>	1,850	
13	液態薄層子宮頸抹片檢查Cytopathology Report	此種方式能避免傳統抹片檢查上的限制，提升抹片檢查結果準確性。 <small>(依醫師排程，不一定為女醫師執行，檢查中有護理師陪同)</small>	1,450	女性乳房及生殖相關加選項目
14	上方兩項同時施作(人類乳突病毒、液態薄層抹片)		2,950	
15	乳房斷層攝影(2D+3D)	除傳統乳房攝影外，再增加利用X-射線從不同的角度獲取乳房的三維空間圖像，顯示乳房的多個薄層，可將重疊的乳腺看得更清楚。	3,600	
16	視神經眼底攝影檢查 (Fundus photography)	不需散瞳狀態下檢查患者之視網膜、黃斑部、視神經等重要結構，並由專科醫師加以判讀。青光眼、糖尿病患者、黃斑部疾病患者應定期接受此項檢查	1,000	眼科加選項目
17	鼻咽內視鏡(Nasopharyngoscopy)	以纖維內視鏡由鼻進入，觀察鼻腔、鼻咽與咽喉診斷腫瘤、感染及出血位置。鼻咽反射強烈或解剖構造不易觀察者建議執行。	1,200	耳鼻喉科加選項目
18	維生素D檢測 (Vitamin D)	骨質疏鬆族群。	800	維生素檢測
19	自體免疫篩檢 (Anti-ENA test)	結果是陽性可能與紅斑性狼瘡、硬皮症、皮肌炎等疾病相關。	390	
20	類風溼性關節炎因子篩檢 (Anti-CCP Test)	類風溼關節炎是一種慢性反覆發作的自體免疫疾病，以關節發炎為主要病徵，屬於重大傷病之一。臨床研究顯示CCP抗體檢測在病徵發生的2-3年前或病徵不明顯時，能早期診斷出關節異常發炎，提供及早接受治療減少類風溼關節炎威脅的契機。	910	免疫檢測

天主教輔仁大學附設醫院-聖路加健康管理中心加選項目說明

*以下價格為搭配健檢套組加選費用，如不以套組搭配僅做加選項目，每次需另計行政庶務費用\$1400。

其他檢查項目

需提前預約，部分項目無法於檢查當日臨時加選

項次	項目	檢查項目意義說明	售價(NTD)	備註
21	ε2、ε3、ε4基因檢測 (ε2、ε3、ε4 genetic test)	阿茲海默症的基因檢測	1,500	
21	MR AD 阿茲海默症檢測	阿茲海默症是因為異常蛋白質濤蛋白(Tau protein)及乙型類澱粉蛋白(β-amyloid)在腦部沉積，造成腦神經細胞退化、死亡。檢測異常蛋白濃度，可協助評估疾病風險，及早發現異常，愈能有效控制、延緩疾病惡化。	13500	阿茲海默症檢測
21	50項特異性過敏原檢測 (Allergen tests-50 items)	本特異性過敏原檢測針對台灣常見的過敏原種類提供50項特異性過敏原篩檢測試。	5,500	過敏原檢測
21	100項特異性過敏原檢測(Allergen tests-100 items)	本特異性過敏原檢測針對台灣常見的過敏原種類提供100項特異性過敏原篩檢測試。	10,000	
21	多方位癌症熱點基因檢測(Cancer Hotspot Panel genetic test)	個人化的癌症風險評估，涵蓋50個與各種器官系統癌症有關的基因檢測(2855個癌症基因的變異熱點)。(癌症基因與變異，會隨研究成果累積逐年增加，不限於本組合的涵蓋範疇)	32,000	基因檢測
21	居家睡眠檢測 Watchpat	使用拋棄式指套採集血氧及周邊動脈張力的變化，精確判斷睡眠深淺階段及呼吸狀態，透過人工智慧演算來評估睡眠品質及偵測睡眠疾患。(在家中穿戴檢測設備，輕鬆完成睡眠檢查。)	4,500	睡眠檢測